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Z serii: Co nas dziwi?

WIG od początku roku stracił 5%. WIG20 już blisko 15%. Honoru bronią tylko
mWIG40 i sWIG80, które są na plusach odpowiednio: +4% i ponad +10%. WIG20
przełamał ważną psychologiczną barierę 2.000 pkt. WIG również wygląda, jakby
mógł nie przetrwać próby sił na obecnych poziomach…

Czy to powód do zmartwień? Wolelibyśmy, aby sytuacja rozwijała się w bardziej
pozytywnym kierunku. Sami liczyliśmy na to, że po wyborach skończą się
licytacje, politycy zabiorą się do roboty, a gros ‘genialnych’ pomysłów przepadnie,
bo po prostu nie ma ich jak sfinansować. Cóż, musimy być bardziej cierpliwi.

To co nam się coraz bardziej podoba, to wycena polskich spółek. Coraz
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szersze grono jest notowane przy wskaźnikach, które można uznać za atrakcyjne.
Coraz więcej mamy także przykładów kursów, które wracają z kosmosu na ziemię.
Indeks WIG-Banki jest już -23% od początku roku. Zakładamy, że o ile nie dojdzie
do jakiegoś kompletnego załamania na świecie, potencjał spadkowy polskiego
rynku jest ograniczony obecnie do ok. 5%.

Autor jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w
Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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